
 

ZARZĄDZENIE NR 61/2022 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia  09 sierpnia 2022 r. 

 

 

W sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 i art. 91d pkt. 2 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela    ( Dz. 

U. z 2018 r., poz. 967 z późn. zm.) w celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 

W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Pani Anny Justyny Grygorczyk  nauczyciela 

ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuję następującą Komisję 

Egzaminacyjną: 

 

1) Anna Abramowicz   - Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej 

2) Wojciech Marczak   - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Jerzy Pruszyński   - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Kruszewcu 

4) Ewa Ładna    - ekspert 

5) Beata Dzięgielewska-Tuzik  - ekspert 

 

 

§ 2 

 

Postępowanie egzaminacyjne zostanie przeprowadzone w dniu 23 sierpnia 2022 r. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Wójt Gminy Kętrzyn  

/-/ Paweł Bobrowski 


